

Внимание! Счет действителен до 13.04.2024.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 0275038496	КПП 997650001	Сч. №	40702810640000091450	
ООО "ЭСКБ"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	НК2404БК000 036540002	Рез. поле
Оплата по реализации товаров и услуг №3654				
Назначение платежа				

Счет на оплату № 3654 от 3 апреля 2024 г.

Поставщик: ООО "ЭСКБ", ИНН 0275038496, КПП 997650001, 450022, Башкортостан Респ, Уфа г, Менделеева ул, дом № 132

Покупатель: Администрация СП 1-Иткуловский с/с МР Баймакский район РБ, ИНН 0254002097, КПП 025401001, 453673, Республика Башкортостан, Баймакский р-н, д. 1-Иткулово, тел.: 4-24-68

Основание 13/626 от 03.04.2024

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Светильник светодиодный ДКУ-40 5000К 4200Лм IP65 Navigator	28	шт	1 500,00	42 000,00
2	Провод СИП-4 2х16	270	Метр	49,00	13 230,00
3	Лента бандажная F20.7-201 (50м) ВК	50	м	54,00	2 700,00
4	Лента бандажная С201 (50м) Инсталл	30	м	50,00	1 500,00
5	Скрепка для ленты В20 (бугель) ВК	20	шт	18,00	360,00
6	Зажим анкерный 2х (16-25) мм2 PA2/25S ВК	44	шт	66,00	2 904,00
7	Кронштейн анкерный СА-25 Инсталл	76	шт	25,00	1 900,00
8	Зажим прокалывающий ответвительный P1X-95.1 16-95/1,5-16 мм2 Инсталл	56	шт	120,00	6 720,00
9	Кабель силовой ВВГнг-LS 2х1,5(A)	32	Метр	41,00	1 312,00
10	Клемма СМК 221-412 2 отверстия 0.2-4.0 мм2 PROxima	12	шт	22,00	264,00
11	Гильза ответвительная МЖРВ 16.16 Marel	6	шт	89,00	534,00
12	Щит с монтажной панелью ЩМП-500х400х220 (ЩРHM-2) IP31	1	шт	4 690,00	4 690,00
13	Щит распределительный навесной ЩРН-18з IP31 с замком Эра	1	шт	951,00	951,00
14	Дин-рейка 20см перфорированная	2	шт	30,00	60,00
15	Выключатель автоматический трехполюсный 16А С ВА47-29 4,5кА EKF Basic	2	шт	505,00	1 010,00
16	Выключатель автоматический однополюсный 16А С ВА47-63 4,5кА EKF PROxima	4	шт	212,00	848,00
17	Таймер электронный ТЭ-15 EKF PROxima	1	шт	2 200,00	2 200,00
18	Таймер электронный астрономический TM-AS EKF PROxima	1	шт	4 257,00	4 257,00
19	Контактор КМЭ 9А 220В 1NO малогабаритный EKF PROxima	2	шт	785,00	1 570,00
20	Шина нулевая (6х9мм) 12 отверстий синий изолятор на DIN-рейку 63.12 EKF PROxima	2	шт	167,00	334,00

Итого: 89 344,00  
В т.ч. НДС (20%): 14 890,68  
Итого с НДС: 89 344,00

Всего наименований 20, на сумму 89 344,00 руб.

Восемьдесят девять тысяч триста сорок четыре рубля 00 копеек

Руководитель

подпись

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

11 ч  
0503 344 (Итого)